
 

 

UCHWAŁA NR XXI/157/17 

RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lipsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lipsku stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały  

Nr XV/97/12 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Lipsku (t.j. Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 1851) wprowadza się 

następujące zmiany: Rozdział 4 GOSPODARKA FINANSOWA otrzymuje brzmienie: 

,,Rozdział 4 

GOSPODARKA FINANSOWA 

§ 11. Zakład prowadzi gospodarkę finansową na podstawie corocznie ustalanego planu finansowego, 

obejmującego przychody i koszty, stan środków obrotowych i rozliczenia z budżetem gminy, 

opracowany zgodnie z uchwałą budżetową oraz zasadami określonymi w przepisach powszechnie 

obowiązujących. 

§ 12. Podstawowym źródłem finansowania Zakładu są przychody własne. 

§ 13. Zakład może otrzymywać z budżetu gminy dotacje przedmiotowe. 

§ 14. W zakresie określonym obowiązującymi przepisami prawa Zakład może otrzymywać dotacje 

podmiotowe lub celowe na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji. 

§ 15. Zakład otrzymywać będzie środki finansowe wynikające z rozliczenia podatku od towarów i usług. 

§ 16. Przekazaniu na rachunek Zakładu podlega nadwyżka podatku naliczonego nad należnym 

wynikająca ze złożonej do Urzędu Miejskiego w Lipsku cząstkowej deklaracji VAT – 7 za okresy 

miesięczne. 

§ 17. Nadwyżka podatku naliczonego nad należnym podlega zwrotowi w terminie: 

1) 10 dni roboczych od dnia złożenia scentralizowanej deklaracji VAT – w przypadku wystąpienia 

nadwyżki podatku naliczonego nad należnym wynikającej z deklaracji cząstkowej Zakładu, 

2) 10 dni roboczych od dnia wpływu tego podatku z urzędu skarbowego na rachunek Gminy – jeśli 

z scentralizowanej deklaracji VAT – 7 wynika zwrot podatku VAT odzyskiwany przez Gminę w drodze 

wniosku o zwrot VAT. 

§ 18. Obsługę finansową Zakładu sprawuje Główny Księgowy zakładu budżetowego”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 czerwca 2017 r.

Poz. 2585



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Marek Protasiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2585


		2017-06-28T10:27:47+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




